
年末年始のお知らせ 

 

 

年末のご挨拶をさせて頂く時期となりました。 

コロナ禍の中大変な年となりましたが、 

この一年皆様には格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

誠に勝手ながら、年始年末の休業日を下記の通り案内させて頂きます。 

 

年末年始 休業期間 

2020年 12月 29日（火）～ 2021年 1月 4日（月）まで 

＊2021年 1月 5日（火）より平常通り営業致します。 

 

来年も更なる発展と飛躍に向けてより一層の努力をする所存ですので 

ご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 


